
高校生男子の部6500y

中学生男子の部 6500y

小学生男子の部 5500y

欠　場 池田　侑羅 作陽学園高2                        

欠　場 鏡原　良功斗 四国学院大学香川西高1                   

6位 香川　倫輝 関西高1                          45 42 87

5位 三谷　颯 四国学院大学香川西高3                   41 40 81

4位 宇野　博揮 四国学院大学香川西高2                   38 39 77

3位 伊藤　天智 作陽学園高1                        38 37 75

準優勝 今田　一輝 四国学院大学香川西高1                   36 36 72

優  勝 西山　陽斗 四国学院大学香川西高1                   34 34 68
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順位 競技者名 所属 OUT IN GROSS

順位 競技者名 所属 OUT IN GROSS

優  勝 松本　瞬乃介 安佐南中3                         36 41 77

準優勝 松浦　秀 東児中1                          39 39 78

3位 大塚　晃輝 淀江中1                          40 39 79

4位 堤　恒瑛 丸亀市立西中3                       38 42 80

5位 三木　蒼空 竜操中3                          37 49 86

6位 堀田　遼 落合中1                          43 44 87

欠　場 佐藤　日向 盈進中3                          

欠　場 齋藤　和真 西条東中1                         

順位 競技者名 所属 OUT IN GROSS

優  勝 堀田　和 落合小4                          37 42 79

準優勝 大月　遼真 山田小6                          45 39 84

3位 鈴木　大和 御幸小4                          43 41 84

4位 沖原　一颯 西阿知小6                         40 45 85

5位 清原　俊友 御幸小4                          45 44 89

6位 三木　勝人 財田小3                          46 44 90

7位 塩田　勇人 成名小5                          49 42 91

8位 西原　琉紀有 鴨方東小6                         43 52 95

9位 山田　航誠 御幸小2                          45 54 99
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高校生女子の部 6100y

中学生女子の部 6100y

小学生女子の部5500y

欠　場 古河　希菜 大高小6                          

欠　場 吉井　柚月 浦安小5                          

7位 鈴木　玖莉愛 興除小3                          74 74 148

6位 黒川　紗羽 矢掛小4                          48 51 99

5位 岡脇　明日香 府中市立南小5                       48 48 96

4位 鈴木　莉瑠愛 興除小6                          43 46 89

3位 黒川　美羽 矢掛小6                          45 43 88

準優勝 伊藤　菜智 西阿知小5                         45 41 86

優  勝 松木　実咲 日生西小6                         38 38 76

順位 競技者名 所属 OUT IN GROSS

欠　場 木原　綺音 東予西中1                         

欠　場 山室　日菜 石井中3                          

17位 中村　蓮 高知市立秦小5                       50 47 97

16位 鈴木　樹梨愛 興除中3                          46 47 93

15位 中村　蘭 愛宕中1                          45 44 89

14位 森　愛深 藤田中3                          42 43 85

13位 高垣　柚月 鳥取市立北中1                       43 41 84

12位 山下　微 善通寺市立西中3                      43 40 83

11位 神田　陽色 如水館中2                         40 41 81

10位 福田　桃々 草津小6                          41 38 79

9位 佐藤　夕葵 盈進中1                          37 41 78

8位 青井　寧々 岡大附属中1                        39 39 78

7位 山﨑　晴稀 木之子中3                         41 36 77

6位 谷口　莉子 倉吉東中2                         42 35 77

5位 井上　翠唯 妹尾中2                          38 38 76

4位 金　由珠 西播朝鮮初中3                       38 38 76

3位 鵜足　朋花 協和中1                          37 38 75

準優勝 三木　夢依 竜操中1                          38 37 75

優  勝 川端　千鶴 幟町中1                          34 37 71

順位 競技者名 所属 OUT IN GROSS

欠　場 齋藤　愛和 新居浜南高1                        

4位 沖原　玖琉弥 倉敷翠松高1                        43 46 89

3位 香川　倫穂 四国学院大学香川西高3                   38 37 75

準優勝 秦　悠栞 岡山理科大学附属高1                    35 37 72

優  勝 青井　姫奈 岡山理科大学附属高1                    35 35 70

第18回瀬戸大橋CCジュニアカップ　 2023年9月18日

順位 競技者名 所属 OUT IN GROSS
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競技方法: スクラッチ 打数制限:
HDCP上限: HDCP下限:

隠しﾎｰﾙ:

IN

備考:

ヨネックスジュニア選手権　中高生女子の部6100y
2023 年 9 月 18 日 (月)

(男) (女) (男)

OUT

順位 競技者名 所属 OUT IN GROSS

優  勝 青井　姫奈 岡山理科大学付属高1                    35 35 70

準優勝 川端　千鶴 幟町中1                          34 37 71

3位 秦　悠栞 岡山理科大学付属高1                    35 37 72

4位 香川　倫穂 四国学院大学香川西高3                   38 37 75

5位 三木　夢依 竜操中1                          38 37 75

6位 鵜足　朋花 協和中1                          37 38 75

7位 金　由珠 西播朝鮮初中3                       38 38 76

8位 井上　翠唯 妹尾中2                          38 38 76

9位 谷口　莉子 倉吉東中2                         42 35 77

10位 山﨑　晴稀 木之子中3                         41 36 77

11位 青井　寧々 岡大付属中1                        39 39 78

12位 佐藤　夕葵 盈進中1                          37 41 78

13位 福田　桃々 草津小6                          41 38 79

14位 神田　陽色 如水館中2                         40 41 81

15位 山下　微 善通寺市立西中3                      43 40 83

16位 高垣　柚月 鳥取市立北中1                       43 41 84

17位 森　愛深 藤田中3                          42 43 85

18位 中村　蘭 愛宕中1                          45 44 89

19位 沖原　玖琉弥 倉敷翠松高1                        43 46 89

20位 鈴木　樹梨愛 興除中3                          46 47 93

21位 中村　蓮 高知市立秦小5                       50 47 97

欠　場 齋藤　愛和 新居浜南高1                        

欠　場 木原　綺音 東予西中1                         

欠　場 山室　日菜 石井中3                          
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